
IONEWS

Imprensa Oficial

ATO DE CONVOCAÇÃO

O COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL, no uso das atribuições e na qualidade que são conferidas no Artigo 45 e
seus incisos da Lei Complementar N° 112 de 18 de Dezembro de 2007, bem como Decreto Nº 925 de 11 de Junho de
2011.

RESOLVE:

CONVOCAR, os Guardas Municipais, abaixo relacionados, para início da PRIMEIRA turma do curso de formação – grade
curricular da Secretaria Nacional de Segurança Pública – Ministério da Justiça – SENASP-MJ, ao qual iniciará no dia
13/10/2014, ficando o local e horário a ser divulgado pela Escola de Governo/Núcleo de Ensino da Guarda Municipal.

N° MAT NOME

1 9450 Admir da Silva Costa

2 3407 Adriano Mendes Sales

3 7278 Alexander Von Reginold

4 5193 Alfredo Magalhães da Silva Filho

5 7079 Álvaro Correa Claures

6 8791 Amil Magalhães da Silva

7 6842 André Luiz Ortiz Carneiro

8 9442 André Luiz de Souza Francelino

9 4888 Brites Magalhães da Silva

10 6279 Carlos Anísio Weidas

11 1545 Carlos Eduardo Alves da Silva

12 8846 Cleber Renato Martins de Figueiredo

13 3526 Daniel Almeida dos Santos

14 3553 David Wagner de Oliveira Carlos



15 3599 Dirciliene Amorim

16 3552 Edelson da Silva Gomes

17 7453 Éder da Conceição

18 9441 Edevaldo Barba Castedo

19 3418 Edimarcio Ribeiro de Almeida

20 8793 Edmar Sebastião de Arruda

21 3554 Ednilda Santos Schulze

22 3886 Ereonildo Bruno

23 8796 Erley de Souza Costa

24 3430 Eudimar Lemoel Teixeira Barreto

25 9438 Everton da Costa Oliveira

26 8799 Everton Rondon dos Santos

27 3426 Ézio A. de Albuquerque Martins

28 9436 Felipe Cezar Rachel dos Santos

29 6778 Flávio Henrique Silva de Jesus

30 9443 Geovan dos Santos

31 3607 Giuvã Jose da Silva

32 3428 Jane Patricia Rocha da Silva Souza

33 8804
João Gilberto Fídias Waldemar S. M. de
Andrade

34 7430 João Ivo da Costa Filho

35 3427 Joélcio de Oliveira Rocha

36 9432 Joelson Samaniego de Freitas

37 6451 Joilson Correa Moraes



38 9451 Jorcilei José da Silva

39 3415 Jorge Horácio Midon

40 3522 José Lima Costa

41 3445 José Márcio Bandeira

42 3438 José Marcondes Oliveira Cruz

43 8802 José Maria Silva de Oliveira

44 6867 José Ricardo Pareja Urquidi

45 312 José Roberto Peres

46 9465 Juarez Lopez da Silva

47 9437 Keusllyn de Oliveira Sales de Barros

48 5372 Kleverson Lino de Souza

49 9440 Leandro Pereira Rojas

50 8842 Luan Kevin Inacio Magalhães

51 6895 Lucas Ribeiro Pereira

52 9435 Luiz Fernando Lozano Pizarro

53 8843 Magnun Marcelo Rodrigues Gonçalves

54 9452 Marcel Rodrigues Tavares

55 6803 Marcial Jeske

56 3417 Mário Conceição Corrêa da Silva

57 3851 Martiminiano da Silva Ribeiro

58 9433 Michael de Souza Toledo

59 5995 Móisés Thiago Oliveira Assunção

60 319 Nestor Ojeda Neto



61 8795 Paulo Ubiratan Costa Almeida Brito

62 3945 Ramão Gonçalves

63 6897 Reginaldo Candia Flores

64 6940 Renata Gonçalves Escobar

65 5997 Ricardo Daniel Gonçalves Salles

66 7088 Robson Mendes da Cunha

67 8437 Rodrigo Rafael Caibro

68 7434 Rodrigo Trindade da Silva

69 9084 Rogério Cavassa Bezerra

70 7090 Rogério Francisco Vasques

71 3515 Ronaldo Trindade de Oliveira

72 8803 Rosangelo Soares da Silva Júnior

73 336 Samuel Franco Lopes

74 3412 Sebastião Soares Paes

75 8844 Thiago Bruno Reis da Costa

76 9439 Thiago Coelho dos Santos

77 8841 Victor Hugo Nogueira Júnior

78 7092 Wagner de Souza Paredes

79 3435 Weber Isaac da Luz

80 9434 Wesley de Jesus Vilalva

Corumbá-MS, 03 de Outubro de 2014.

_____________________________________________

DANILO VARGAS JUNIOR

Comandante da Guarda Municipal



Decreto “P” 075/2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 85a4195f

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T02:04:24-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




